1  Boletim Oficial do Legislativo  | Ano I - Edição 020  |  Quinta-feira, 14 de novembro de 2013|   www.cmpa.mg.gov.br

AVISO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2013

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei 10.520/02 e Decreto Municipal nº 2.545/02, torna público
que no dia 28 de novembro  de 2013, às 10:00 h, na sala de Licitações, à Avenida São Francisco, 320, Primavera,
serão recebidas e abertas a  Proposta e Documentações relativas ao PREGÃO PRESENCIAL nº18/2013, que tem por
objeto: Contratação de serviços gráficos para confecção de livros  para  Escola do Legislativo Professor Rômulo
Coelho e para o Museu Histórico Tuany Toledo. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço acima ou
pelo site www.cmpa.mg.gov.br , informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500,
3429-6501 ou e-mail licitacao@cmpa.mg.gov.br  ou  cmpa@cmpa.mg.gov.br .

Pouso Alegre, 14 de novembro de 2013.

Fátima A. Belani - Pregoeira

TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 05/2013

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Bella Vista Eventos Ltda.
Decorrência: Contrato 05/2013.
Objeto: acréscimo de 17,85% (dezessete vírgula oitenta e cinco por cento) no contrato originário, inclusos serviços
extraordinários, em razão do aumento do número de convidados
a comparecer no evento de entrega do “Título de Cidadão Pouso Alegrense”
Vigência: 25/10/2013 ao dia da efetivação dos eventos.
Data da Assinatura: 25/10/2013
Valor estimado: R$ 5.625,00 (cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais).
Dotações orçamentárias: 01 01 01 031 7001 4.004 3390 39 (ficha 13)

  Ano 01 - Edição 020                                                                                                                                                                          Quinta-feira, 14 de novembro de 2013

Licitações

		2013-11-13T18:10:21-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:57125732615